
 

 

 

 

 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 26.15/23 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

 

w sprawie wskazania terminu ustalenia liczby nauczycieli akademickich posiadający 

tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego, 

zatrudnionych w Uniwersytecie w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowiskach 

należących do grupy pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych, którzy 

w swym oświadczeniu wskazali, że dyscyplina nauki  

o polityce i administracji  oraz dyscyplina stosunki międzynarodowe stanowią 

dyscypliny wiodące w rozumieniu § 167 ust. 4 Statutu UMCS 

 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu UMCS  z dnia 29 maja 2019 r., Senat Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Liczbę przedstawicieli nauczycieli akademickich, o których mowa w § 40 ust. 1 pkt 3 

Statutu UMCS, wchodzących w skład Rady Naukowej Instytutu Stosunków 

Międzynarodowych ustali Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Politologii  

i Dziennikarstwa, biorąc pod uwagę liczbę nauczycieli akademickich posiadających tytuł 

naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego, zatrudnionych  

w Uniwersytecie w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowiskach należących do grupy 

pracowników badawczych lub badawczo-dydaktycznych, którzy w swym oświadczeniu 

wskazali, że dyscyplina stosunki międzynarodowe stanowi dyscyplinę wiodącą  

w rozumieniu § 167 ust. 4 statutu, według stanu na dzień 15 czerwca 2023 r. 

2. Liczbę przedstawicieli nauczycieli akademickich, o których mowa w § 40 ust. 1 pkt 3 

Statutu UMCS, wchodzących w skład Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce  

i Administracji ustali Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Politologii  

i Dziennikarstwa, biorąc pod uwagę liczbę nauczycieli posiadających tytuł naukowy 

profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego, zatrudnionych w Uniwersytecie 

w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowiskach należących do grupy pracowników 



badawczych lub badawczo-dydaktycznych, którzy w swym oświadczeniu wskazali, że 

dyscyplina nauki o polityce i administracji stanowi dyscyplinę wiodącą w rozumieniu  

§ 167 ust. 4 Statutu UMCS, według stanu na dzień 15 czerwca 2023 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Senatu UMCS 

         R E K T O R 

        

 

 

                                                                             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


